
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 27.01.2011 № 1/6

О выполнении решений
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования  Котловка  в городе
Москве   за 2010 год

В соответствии с пунктом 18 части 4 статьи 12 Закона города Москвы
от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», пунктом 18 части 1 статьи 9, пунктом 3 части 6 статьи 36 Устава
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
муниципальное Собрание решило:

1. Одобрить отчет о выполнении решений муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве за 2010 году.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата
муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Дворову И.Л.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников


	КОТЛОВКА

